
Zápis VV ČSAR, Září 2015 

Zápis z VV ČSAR        Praha, 5.9.2015  

  

 Přítomni:  Předseda ČSAR Jiří Hais 

 Místopředseda Miroslava Kočová 

  Člen VV Petr Slabý 

  Jan Haupt 

 

 Revizní komise Štěpánka Slámová 

     

 Hosté:  Marcela Pikálková 

  Zdeněk Vítek   

  Petra Hromasová   

 

 

 

1. Kontrola úkolů z minulého zasedání 

1.1. (08) Sporťáček Splněno Oddíly osloveny 

1.2. (20) Repre trička Splněno Předány 

1.3. (4) Záznam ze soutěží a krátký film Splněno FA Písek natáčí 

1.4. (5) Propagační film  Splněno Proplaceno, natáčí se 

1.5. (6) Školení ČSAR – Trenér II.Třídy Splněno Plán s ČOS na 2016 

1.6.  (17) Putovní poháry Mistrů ČR  

 

2. Stav účtu 

Předseda ČSAR informoval VV o stavu účtu ČSAR 

 

3. Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců ČSAR 

3.1. Průběžné aktuální tabulky jsou připraveny - součást přílohy zápisu VV 

Pravidla  Připraveny a zveřejněny 

  Výpočet Připraven a zhotoven  

        Schváleno 4-0-0 

 

4. Záznam ze soutěží a krátký film 

4.1. FA Písek - Václav Mottl    Natáčení probíhá (Náchod + Radvanice) 

4.2. Po soutěži v Radvanicích bude film dokončen. 

 

5. Školení trenérů II.třídy akrobatického rock and rollu 

5.1. Školení nových a obnova licence stávajících trenérů 

5.2. Předběžný plán 

1x únor 1x březen 1x červen 1x září  zkoušky v říjnu 

 

6. Nominace porotců - podzim 2015 

6.1. Připravena k připomínkám a schválení, zveřejněno bude ihned na webu ČSAR. 

           Schváleno 4-0-0 

 

 

 

 



Zápis VV ČSAR, Září 2015 

7. Projekty 2015 

7.1. Informace Jiří Hais a Marcela Pikálková informovali o stavu zbývajících žádostí v projektech 

ČSAR 

7.1.1. Praha činnost  0 ,- kč 

7.1.2. Praha soutěže  0 ,- kč 

7.1.3. Středočeský kraj  1 kolo 0,-Kč, Druhé kolo bude vyhlášeno dne 26.9.2015 

 

8. Soutěže - Potvrzení 

8.1. DDM Bludiště   Chodov  26.9.2015 Bude rozhodnuto do 9.9.2015 

8.2. Český pohár  Praha / Kladno   Do konce září bude upřesněno.  

Schváleno 4-0-0 

9. Smlouva s ČT 

9.1.1. Smlouva s ČT byla dopracována a podepsána.  

 

10. Webové stránky ČSAR 

10.1. Pořadatelská administrace bude dokončena do 10.10.2015. Provede Zdeněk Vítek 

 

11. ČSAR v roce 2015 pořídil pro soutěže: 

11.1. Stojan a plátno pro zadní i přední projekci   

11.2. Projektor 6500ANSI   

11.3. Stojan pod projektor 

11.4. Fotoaparát pro pořizování fotodokumentace ČSAR 

Schváleno 4-0-0 

 

12. Záznamy ze soutěží ČSAR      

12.1. ČSAR vyvolá jednání ohledně kvality pořizování záznamů ze soutěží 

12.2. VV Navrhl optimální řešení do 5.9.2015 

Pořizované záznamy budou v odpovídající HD kvalitě.  

Schváleno 4-0-0 

 

13. Stanovy ČSAR 

13.1. Předseda ČSAR je objednán k jednání ohledně změny stanov na právní oddělení ČUS. 

  Termín:  7.9.2015 

13.2. Stanovy budou předloženy k VH ČSAR 2015 

           Schváleno 4-0-0 

 

14. Reprezentační trička pro páry 

14.1. Druhá objednávka REPRE triček byla předána na ČSAR 

 

15. Projekt „Skoč do toho“  Informoval  Zdeněk Vítek 

15.1. Cílená kampaň na představení rock and rollu, zaujmutí a poslání do oddílu 

15.2. VV kampaň odsouhlasil, je potřeba připravit: 

15.2.1. Tisk letáků  Proběhlo 

15.2.2. Webové stránky Fungují  http://www.skocdotoho.info/ 

     Odkazují na oddíly ČSAR. 

15.2.3. Copywriter  Zajistí  Zdeněk Vítek 

15.2.4. Promo video  Použito stávající video ČSAR 

15.2.5. Více informací bude připraveno na VH 

http://www.skocdotoho.info/


Zápis VV ČSAR, Září 2015 

 

16. Sporťáček  

16.1. Zúčastnily se 4 oddíly ČSAR, cca 5 hodin tréninku a 2 vystoupení 

16.2. Akce proběhla úspěšně 

16.3. V roce 2016 je nutné zajištění mladších tanečníků spolu s páry kat.A. Akce se bude  

  organizačně zajišťovat před prázdninami. Kontaktní osoba bude určena VV. 

 

17. Tisky materiálů ČSAR 

17.1. Byly tištěny materiály pro projekt Skoč do toho + náborové letáky (Předáno) 

17.2. V případě potřeby tisku letáků mohou oddíly požádat další spolupráci ČSAR  

 

18. Výsledky ME Rimini 

18.1. Zpráva poslána ke zpracování na web. 

 

19. Reprezentace MS Kat. A 

19.1. VV osloví oddíl Sokol Kampa Praha 

19.2. VV projevil zájem o start páru Lukáš Fürsta - Alžběta Slámová 

19.3. Výjimečnou podporu dohodne VV s oddílem Sokol Kampa Praha 

 

20. Uzávěrky nastávajících nominací 

28.5.2016 ME Ž,J,A SWE – Halmstad / 6.5.2016 Po soutěži Dražice CUP 2016 

29.10.2016 MSA RUS – Moskva / 8.10.2016 Po poslední jarní nominační soutěži 2016 

19.11.2016 MS Ž,J RUS – Sochi /29.10.2016 Po MČR 2016 

 

21. Objednávky reklamních tužek ČSAR 

21.1. ČSAR objednal reklamní tužky ČSAR 

21.2. ČSAR objednal speciální edici reklamní tužky ČSAR 25 let 

 

22. Nové projekty s pojišťovnami OZP a VZP 

22.1. Marcela Pikálková je v kontaktu s pojišťovnami 

22.2. OZP – ČSAR uzavře s OZP smlouvu pro možnost kompenzace členských příspěvků 

 VZP – ČSAR uzavře s OZP smlouvu pro možnost kompenzace proplacení sportovních  

   prohlídek   

22.3. Informace budou připraveny do VH ČSAR 

 

22.4. Jednání o spolupráci s firmami JOMA  Partner ČSAR / sportovní oblečení 

     sortiment na stánku ČSAR 

    MIX IT Doplňky výživy prodej, ceny do soutěží 

  Vitaland, Nutrend Doplňky výživy, ceny do soutěží 

     

 Jednání o možnosti umístění stánku na vybraných soutěžích ČSAR 

    

23. Firma kořínek a PLAYO 

23.1. Firma Kořínek navrhne řešení natáčení Světa rock and rollu ČT pro rok 2016  

23.2. Připravení projektu je termínováno do prosince 2015   

          Schváleno 4-0-0 

  

   



Zápis VV ČSAR, Září 2015 

24. Pojištění odpovědnosti trenérů - ASTORIE 

24.1. ČSAR zajistil pojištění trenérů, kteří na základě podaných informací na semináři 

trenérů v Náchodě o toto sjednání pojištění požádali. 

          Schváleno 4-0-0 

 

25. Putovní poháry ČSAR 

25.1. Nové putovní poháry ČSAR budou komunikovány s firmou SABE 

25.2. Do VH zjistí Jan Haupt a Jiří Hais informace k výrobě speciální edice 

 

26. Informace ze zahraničních soutěží 

26.1. Štěpánka Slámová nabídla, že během výjezdů reprezentace zajistí fotky a informace  

  na webové stránky ČSAR 

          Schváleno 4-0-0 

 

27. Revizní kontrola ČSAR 

RK oznámila kontrolu evidence faktur ČSAR 2014. Domluvený termín je 9.9.2015 v 9:00 hod. 

 

28. Termín příštího zasedání 

   Termín příštího zasedání VV  Po VH ČSAR 2015 

 

29. Kandidatury na VH 2015 

29.1. Místopředseda ČSAR Miroslava Kočová  Kandiduje 

29.2. Člen VV Jan Haupt   Kandiduje  

29.3. Předseda ČSAR Jiří Hais   Kandiduje  

29.4. Revizní komise Štěpánka Slámová  Kandiduje  

 

30. Poděkování VV  

Předseda ČSAR poděkoval členům VV za jejich činnost v uplynulém období. 

 

 

Za ČSAR 

Jiří Hais - Předseda  


